乌兰察布市财政局
	文件

	乌兰察布市卫生健康委员会

乌财社〔2024〕699号

关于下达2024年基本公共卫生服务

补助资金预算的通知
各旗县（市、区）财政局、卫生健康委，市直相关单位：
为进一步做好基本公共卫生服务项目，促进基本公共卫生服务均等化，根据《内蒙古自治区财政厅 卫生健康委员会关于下达2024年基本公共卫生服务补助资金预算的通知》(内财社〔2024〕606号）要求，经研究，现下达你地区、单位2024年基本公共卫生服务补助资金预算（项目代码：10000019Z195110010005,详见附件1），用于开展实施囯家基本公共卫生服务项目。有关事项通知如下：

一、此项资金为直达资金，各地区、单位要按照直达资金有关要求做好相关工作。同时，要结合本地实际情况，统筹分配使用本次下达的补助资金，加快资金拨付和支出进度。加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，请在组织预算执行中对照区域绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。

二、按照资金管理办法，因绩效因素导致转移支付资金额度扣减的，由相关旗县财政予以补齐，确保达到国家基础标准。

三、请将此项资金列入《2024年政府收支分类科目》“1100249 医疗卫生共同财政事权转移支付收入”科目，支出列入第2100408 项“基本公共卫生服务”科目。
四、本次采取预下达，若政府批复后有变动，再预以调整。

附件：1.2024年基本公共卫生服务补助资金分表

2.基本公共卫生服务补助资金区域绩效目标表

乌兰察布市财政局            乌兰察布市卫生健康委员会
2024年7月24日
信息公开选项: 主动公开
乌兰察布市财政局办公室         2024年7月24日印发
PAGE